



**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JANEIRO - 2021**  
**Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
06/01/2021	2020006367	GUARDA CORPO EM VIDRO COM PLOTER	METRO QUADRADO	R\$ 22,00	R\$ 1.909,09	R\$ 42.000,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUOES EIRELI	27609427000148
06/01/2021	2020006367	CORRIMAO EM INOX	METRO QUADRADO	R\$ 84,00	R\$ 283,33	R\$ 23.800,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUOES EIRELI	27609427000148
06/01/2021	2020006367	VIDRO TEMPERADO INCOLOR FIXADO COM SPIDER	CONJUNTO	R\$ 1,00	R\$ 82.000,00	R\$ 82.000,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUOES EIRELI	27609427000148
06/01/2021	2020006367	PORTA AUTOMATICA 2200 A X 2700[ENTRADA PRINCIPAL RECEPÇÃO	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 9.800,00	R\$ 9.800,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUOES EIRELI	27609427000148
06/01/2021	2020006367	ACM PARA PORTAO - ONIBUS	METRO	R\$ 82,10	R\$ 573,69	R\$ 47.100,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUOES EIRELI	27609427000148
06/01/2021	2020006367	VIDRO LAMINADO INCOLOR	METRO	R\$ 14,00	R\$ 750,00	R\$ 10.500,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUOES EIRELI	27609427000148
06/01/2021	2020006367	VIDRO TEMPERADO INCOLOR	METRO	R\$ 13,20	R\$ 477,27	R\$ 6.300,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUOES EIRELI	27609427000148
06/01/2021	2020006367	ACM PARA PORTAO E MURO	METRO	R\$ 8,10	R\$ 1.172,84	R\$ 9.500,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUOES EIRELI	27609427000148
06/01/2021	2020006367	PORTAO DE ACESSO A GUARITA E PORTINHOLA	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 2.320,00	R\$ 2.320,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUOES EIRELI	27609427000148
07/01/2021	2020006325	PORTAS CEGAS PARA FREEZER	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 1.620,00	R\$ 27.540,00	PRIMED HOSPITALAR LTDA - ME	10660441000173
07/01/2021	2020004165	WEBCAM	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 330,00	R\$ 6.930,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA	7851862000177
13/01/2021	2020005341	PORTA GUARDA CHUVAS EM ABS E INOX 10 LITROS	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 168,00	R\$ 336,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA AZUL COM TAMPA ACIONADA COM PEDAL 50LTS	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 127,90	R\$ 1.023,20	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	COLETOR PARA PILHAS E BATERIAS	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 454,00	R\$ 454,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA CINZA COM TAMPA ACIONADA COM PEDAL 30/25 LTS	UNIDADE	R\$ 78,00	R\$ 110,20	R\$ 8.595,60	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML	UNIDADE	R\$ 21,00	R\$ 59,90	R\$ 1.257,90	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA PARA COPOS DESCARTÁVEIS EM INOX	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 252,00	R\$ 3.024,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA LARANJA COM TAMPA ACIONADA COM PEDAL 50LTS	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 127,90	R\$ 767,40	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA MARROM COM TAMPA ACIONADA COM PEDAL, 50LTS	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 127,90	R\$ 255,80	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA MARROM COM TAMPA ACIONADA COM PEDAL 30/25 LTS	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 110,20	R\$ 440,80	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA AZUL COM TAMPA ACIONADA COM PEDAL, 30/25 LTS	UNIDADE	R\$ 63,00	R\$ 110,20	R\$ 6.942,60	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	COLETOR EM INOX COM PEDAL E TAMPA 25/30 LITROS	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 274,80	R\$ 8.793,60	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA BRANCA COM PEDAL 50LTS	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 127,90	R\$ 767,40	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA VERMELHA COM TAMPA ACIONADA COM PEDAL 50LTS	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 127,90	R\$ 255,80	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA BRANCA COM TAMPA ACIONADA COM PEDAL 30/25LTS	UNIDADE	R\$ 89,00	R\$ 99,00	R\$ 8.811,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA VERMELHA COM TAMPA ACIONADA COM PEDAL 30/25LTS	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 110,20	R\$ 1.102,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA BRANCA COM TAMPA ACIONADA COM PEDAL 15LTS	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 69,60	R\$ 1.670,40	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	LIXEIRA CINZA COM TAMPA ACIONADA COM PEDAL 50LTS	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 127,90	R\$ 1.279,00	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP	3851944000160
13/01/2021	2020005341	SUPORTE DE METAL COLETOR PERFUCORTANTE 20 LITROS	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 25,80	R\$ 438,60	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
13/01/2021	2020005341	SUPORTE DE METAL COLETOR PERFUCORTANTE 7 LITROS	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 25,80	R\$ 51,60	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
13/01/2021	2020005664	PAINEL RIPADO 2,7MX2,1M (AXL) EM MDF CARVALHO MEL	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 4.710,00	R\$ 4.710,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
13/01/2021	2020005664	PAINEL FRONTAL PARA REVESTIMENTO ELEVADOR EM MDF - TERREO	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
13/01/2021	2020005664	MARMORE PARA FIXACAO EM MADEIRA / MARCENARIA	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 840,00	R\$ 840,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
13/01/2021	2020005664	ARMÁRIO AUXILIAR VERTICAL PARA BALCAO - 2º PISO	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 2.175,00	R\$ 2.175,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
13/01/2021	2020005664	ARMÁRIO COMPLEMENTAR E REVESTIMENTO PARA BALCAO - 2º PISO	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
13/01/2021	2020005664	PAINEL FRONT/LATE P/ REVESTIMENTO ELEVADOR EM MDF - 2º ANDAR	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 6.190,00	R\$ 6.190,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
13/01/2021	2020005664	PAINEL FRONT/LATE P/ REVESTIMENTO ELEVADOR EM MDF - 1º ANDAR	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 5.550,00	R\$ 5.550,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
13/01/2021	2020005664	BALCAO VERMELHO EM MDF 18MM COM TAMPO EM 2 NIVEIS	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 6.300,00	R\$ 6.300,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
13/01/2021	2020005664	PAINEL EM MDF BRILHANTE PARA REVESTIMENTO DE PAREDE	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 15.355,00	R\$ 15.355,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
13/01/2021	2020005664	PAINEL EM MDF AMADERADO PARA REVESTIMENTO DE PAREDE	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 13.097,00	R\$ 13.097,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
13/01/2021	2020005664	BALCAO AMADEIRADO EM MDF 18MM COM TAMPO EM 2 NIVEIS	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 5.175,00	R\$ 5.175,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
14/01/2021	2020006092	TRILHO ENERGIZADO PARA SPOT DE ILUMINACAO BARRA DE 2MT	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 150,12	R\$ 1.651,32	IVANILDA MACEDO SANTANA CALTRAN	33774040000140
14/01/2021	2020006092	SPOT ARTICULADO PARA TRILHO ENERGIZADO	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 80,25	R\$ 2.247,00	IVANILDA MACEDO SANTANA CALTRAN	33774040000140
14/01/2021	2020006092	EMENDA / CONECTOR PARA TRILHO ENERGIZADO	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 15,58	R\$ 124,64	IVANILDA MACEDO SANTANA CALTRAN	33774040000140
14/01/2021	2020006092	TRILHO ENERGIZADO PARA SPOT DE ILUMINACAO BARRA DE 1MT	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 80,66	R\$ 240,18	IVANILDA MACEDO SANTANA CALTRAN	33774040000140
19/01/2021	2020006347	GARROTE EM TECIDO ELASTICO COM TRAVA	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 4,31	R\$ 215,50	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
19/01/2021	2020006347	AGUA PARA INIECAO 10ML	UNIDADE	R\$ 800,00	R\$ 0,28	R\$ 226,88	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT	7955424000159
19/01/2021	2020006347	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/INFUSAO DE MEDICAMENTOS MODELO Y	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 0,65	R\$ 129,88	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
19/01/2021	2020006347	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CLIFF Nº 8,0 DESCARTAVEL	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 4,45	R\$ 53,40	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
19/01/2021	2020006347	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 5MG FRASCO 100ML	FRASCO	R\$ 360,00	R\$ 1,56	R\$ 561,60	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
19/01/2021	2020006347	PONTEIRA AMARELA - D A 200 MICROLITROS	UNIDADE	R\$ 20.000,00	R\$ 0,01	R\$ 260,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
19/01/2021	2020006347	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO DE 250 ML	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 14,50	R\$ 348,00	LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	5652247000106
19/01/2021	2020006347	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 0,90	R\$ 450,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
19/01/2021	2020006347	TOUCA CIRURGICA EM NÃO TECIDO	UNIDADE	R\$ 15.000,00	R\$ 0,10	R\$ 1.500,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
19/01/2021	2020006347	CURATIVO PARA FIXACAO DE CATETER	UNIDADE	R\$ 1.200,00	R\$ 1,80	R\$ 2.160,00	GUINEZ INTERNATIONAL C R IMP LTDA	3215031000158
19/01/2021	2020006347	TUBO OROTRAQUIAL Nº 5	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 14,00	R\$ 56,00	IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	1122234000174
19/01/2021	2020006347	TUBO OROTRAQUIAL Nº 4	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 14,00	R\$ 56,00	IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	1122234000174
19/01/2021	2020006347	AMIODARONA SOL. INI. 50MG/ML AMP. 1ML	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 2,80	R\$ 168,00	THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA	6177615000174
19/01/2021	2020006347	NITROGLUCERINA 5MG/ML AMP. 5ML	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 28,00	R\$ 840,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
19/01/2021	2020006347	GLUCOSE INI. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	R\$ 400,00	R\$ 0,39	R\$ 157,48	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
19/01/2021	2020005367	PUFF BAIXO 120X100X50CM	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 350,00	R\$ 350,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
19/01/2021	2020005367	PUFF ALTO 150X50X70COM	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 350,00	R\$ 350,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
19/01/2021	2020005367	PUFF BAIXO 100X70X40CM	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 290,00	R\$ 290,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
19/01/2021	2020005367	PUFF BAIXO 120X100X45CM	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 350,00	R\$ 350,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	3063405000167
19/01/2021	2021000124	TOMADA PINO MACHO 10A	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 2,80	R\$ 28,00	A L R ELETRICA EIRELI	1804080000100
19/01/2021	2021000124	ADAPTADOR DE TOMADA 10 A	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 4,85	R\$ 194,00	A L R ELETRICA EIRELI	1804080000100
19/01/2021	2021000124	CONECTOR FEMEA DE INTERLIGACAO	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 2,95	R\$ 29,50	A L R ELETRICA EIRELI	1804080000100

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JANEIRO - 2021  
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
20/01/2021	2021000123	ARMARIO PLANEJADO (ARMARIO SUSPENSO)IRRADIAÇÃO	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 620,75	R\$ 620,75	MARZENARIA SALES LTDA	17018175000129
20/01/2021	2021000123	ARMARIO PLANEJADO (1 GAVETEIRO 2 NICHOS)IRRADIAÇÃO	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 425,75	R\$ 425,75	MARZENARIA SALES LTDA	17018175000129
20/01/2021	2021000123	ARMARIO PLANEJADO (1 GAVETEIRO / 7 PORTAS)SALA DE COMPATIBIL	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 2.960,50	R\$ 2.960,50	MARZENARIA SALES LTDA	17018175000129
20/01/2021	2021000123	ARMARIO PLANEJADO (TIPO GAVETEIRO)RECEPÇÃO DISTRIBUIÇÃO	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 425,75	R\$ 425,75	MARZENARIA SALES LTDA	17018175000129
20/01/2021	2021000123	ARMARIO PLANEJADO (TIPO GAVETEIRO)PROCEDIMENTO ESPECIAIS	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 620,65	R\$ 620,65	MARZENARIA SALES LTDA	17018175000129
20/01/2021	2021000123	ARMARIO PLANEJADO (COM PRATELEIRA) SALA DE LIBERAÇÃO	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 805,90	R\$ 805,90	MARZENARIA SALES LTDA	17018175000129
20/01/2021	2021000123	ARMARIO PLANEJADO (COM PRATELEIRA)CONTROLE DE QUALIDADE	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 758,20	R\$ 758,20	MARZENARIA SALES LTDA	17018175000129
20/01/2021	2021000123	ARMARIO PLANEJADO (1 GAVETEIRO/2 PORTAS)LABORATORIO	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 2.382,50	R\$ 2.382,50	MARZENARIA SALES LTDA	17018175000129
21/01/2021	2020006227	TRANSFORMADOR TRIFASICO 112,5KVA 380-220V	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 10.100,00	R\$ 10.100,00	NOVATRIEL COMERCIO E EQUIPAMENTOS ELETRICOS EIRELI	35492209000102
26/01/2021	2020004376	CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL FCK - 20 MPA	METRO CÚBICO	R\$ 4,00	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00	CONCRECON CONCRETO E CONSTRUÇÕES LTDA	35853040000237
26/01/2021	2021000125	CARRINHO DE CARGA 200KG 2 RODAS PNEUMATICAS	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 383,00	R\$ 383,00	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	22577298000130
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 1,94 X 1,65CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 480,00	R\$ 960,00	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 5,28 X 2,21CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.749,00	R\$ 1.749,00	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 1,78 X 1,75CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 466,50	R\$ 466,50	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 1,95 X 1,76CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 514,50	R\$ 1.029,00	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 144 X 144 CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 310,50	R\$ 1.242,00	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 193 X 148 CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 427,50	R\$ 2.137,50	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 194 X 144 CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 418,50	R\$ 4.603,50	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 3,57 X 1,20CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 642,60	R\$ 642,60	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 174 X 145 CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 378,00	R\$ 756,00	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 175 X 145 CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 379,50	R\$ 4.174,50	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 195 X 145 CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 423,00	R\$ 2.115,00	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 514 X 140 CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.078,50	R\$ 1.078,50	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 234 X 145 CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 508,50	R\$ 1.017,00	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 196 X 145 CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 426,00	R\$ 852,00	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2020005389	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% - 197 X 148 CM LARGURA X ALTURA	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 436,50	R\$ 436,50	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI - E	10302648000176
29/01/2021	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - EBV VCA IGM	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 2,02	R\$ 1.010,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
29/01/2021	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - EBV VCA IGG	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
29/01/2021	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - CITOMEGALOVIRUS IGM	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
29/01/2021	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - SIFILIS	UNIDADE	R\$ 76.500,00	R\$ 4,26	R\$ 325.890,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
29/01/2021	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - CMV IGG	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
29/01/2021	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI CHAGAS	UNIDADE	R\$ 76.500,00	R\$ 4,26	R\$ 325.890,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
29/01/2021	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI-HIV AG/AB	UNIDADE	R\$ 76.500,00	R\$ 6,16	R\$ 471.240,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
29/01/2021	2019005485	FITA PARA GLICOSIMETRO	UNIDADE	R\$ 15.000,00	R\$ 0,42	R\$ 6.300,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000121
07/01/2021	2020006325	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PORTAS CEGAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.200,50	PRIMED HOSPITALAR LTDA - ME	10660441000173
11/01/2021	2020005093	CONFECÇÃO DE PLACA DE P.S (PVC) DE 3MM COM APLICAÇÃO VINIL	SERVIÇO	-	-	R\$ 870,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
11/01/2021	2020005093	CONFECÇÃO DE ADESIVO LEITOSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 825,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
11/01/2021	2020005093	CONFECÇÃO DE PLACA P.S. (PVC) 3MM COM APLICAÇÃO DE ADESIVO	SERVIÇO	-	-	R\$ 780,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
11/01/2021	2020005093	CONFECÇÃO DE ADESIVO DE VINIL RECORTADO ELETRONICAMENTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 480,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
11/01/2021	2019004475	SERVIÇO DE LAVANDERIA HOSPITALAR	SERVIÇO	-	-	R\$ 25.200,00	TOP CLEAN LAVANDERIA HOSPITALAR LTDA	18097166000133
20/01/2021	2020001132	LOCAÇÃO DE CONTAINER	SERVIÇO	-	-	R\$ 17.650,00	CESAR CONTAINERS E EQUIPAMENTOS EIRELI	8404654000192
21/01/2021	2020005627	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE ELEVADOR MONTA CARGA	SERVIÇO	-	-	R\$ 700,00	BLACK LIGHT ELEVADORES EIRELI	28113816000140

05/02/2021

